המערער הורשע בבית משפט השלום בחיפה (כב' השופט ערן קוטון) בת"פ 29816-04-14 ות"פ
הסדר בגדר מתוקן אישום בכתב לו יוחסו אשר העבירות, בביצוע להודאתו בהתאם 31808-12-14

טיעון, אשר כלל שלושה אישומים.

במסגרת האישום הראשון הורשע המערער על פי הודאתו בקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות
(ריבוי מקרים), זיוף בכוונה לקבל דבר ושימוש במסמך מזויף לפי סעיפים 415 סיפא, 418 אמצע ו-420
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") והונאה בכרטיס חיוב בנסיבות מחמירות (ריבוי

מקרים) לפי סעיף 17 סיפא לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986.

במסגרת האישום השני הורשע המערער על פי הודאתו בקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות (ריבוי
מקרים) לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בעונשו. בהחמרה

12. המשיבה טוענת, כי דין הערעור להידחות, וצדק בית משפט קמא בהחלטתו, שלא לאפשר למערער
לחזור בו מהודאתו.

לעמדת המשיבה לפי הוראת סעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב -1982 (להלן: "חוק
סדר הדין הפלילי") על מנת שבית משפט יאפשר לנאשם שהודה לחזור בו מהודאתו, צריכים להתקיים נימוקים

שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם המערער על
.08-9787336 ,08-9787377 טלפונים:

עד למועד התייצבותו יעוכב ביצוע עונש המאסר שנגזר עליו, בתנאים כפי שנקבעו בעבר.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 15
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ו, 20 יולי 2016, במעמד המערער וב"כ הצדדים.

תמר נאות פרי, שופטת בטינה טאובר,
שופטת

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]